Районное управление образования

администрации Шабалинского района

ПРИКАЗ

от ____________

№ ___
пгт Ленинское

О внесении изменений в приказ Районного
управления образования администрации
Шабалинского района от 12.07.2016 № 53

В соответствии со  статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                         «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Районного управления образования администрации Шабалинского района «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций районного управления образования администрации Шабалинского района – главного распорядителя бюджетных средств и подведомственных муниципальных казенных образовательных учреждений» от 12.07.2016 № 53 (с изменениями от 26.01.2017 № 5, от 31.05.2017 № 37, от 19.01.2018 № 10, 20.06.2018 № 56, от 28.01.2019 № 19, от 09.01.2020 № 7, от 25.02.2020 № 18, от 11.03.2020 № 21, от 09.04.2020 № 34, от 03.06.2020 № 42, от 17.06.2020 № 47, от 12.10.2020 № 75, от 28.12.2020 № 94, от 10.02.2021 № 21) следующие изменения:
1.1. Строку «Палки лыжные» в таблице «Музыкальный, физкультурный залы» пункта 2.29 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Планируемое к приобретению количество, шт. (не более)
	Предельная цена за единицу, руб. (не более)

	Палки лыжные
	шт.
	10
	700,00

            1.2. Таблицу «Прочие основные средства» в пункте 2.29 дополнить следующими строками:
	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Планируемое к приобретению количество, шт. (не более)
	Предельная цена за единицу, руб. (не более)

	Облучатель бактерицидный
	шт.
	12
	9000,00

	Кушетка медицинская
	шт.
	3
	8000,00

	Шкаф медицинский металлический
	шт.
	3
	10000,00

1.3. Строку «Стул детский» в таблице «Прочие основные средства» пункта 2.29 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Планируемое к приобретению количество, шт. (не более)
	Предельная цена за единицу, руб. (не более)

	Стул детский
	шт.
	50
	1300,00

            1.4. Строку «Ботинки лыжные» в таблице «Мягкий инвентарь» пункта 2.29 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Планируемое к приобретению количество, шт. (не более)
	Предельная цена за единицу, руб. (не более)

	Ботинки лыжные
	руб.
	20
	1800,00

           1.5. Строку «Гигрометр психометрический» в таблице пункта 2.33 «Затраты на приобретение хозяйственных товаров и принадлежностей» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Планируемое к приобретению количество, шт. (не более)
	Предельная цена за единицу, руб. (не более)

	42
	Гигрометр психометрический
	Исходя из потребности
	800,00

           2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник  РУО

И.М. Вшивцева
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по закупкам

___________

Скурихина И.А.

СОГЛАСОВАНО

Ведущий юрисконсульт

___________

Перминов В.Н.

Ведущий экономист

___________

Стрельникова О.Н.

[image: image1.wmf]комгсэстсгвхввнск

ЗЗ + З + З + З + З + З

=

[image: image2.wmf]тс

Т

[image: image3.wmf]во

Т

[image: image4.wmf]найм

З

[image: image5.wmf]i

ос

P

[image: image6.wmf]тбо

Р

[image: image7.wmf]i

атт

Р